15.00

60HS CF

CAMPIONATI REGIONALI CADETTI/E

AOSTA 2 MARZO 2013

ASTA CF/CM

ORARIO GARE

PESO CM

ALTO CF

LUNGO CF (1° gruppo)

15.15

60HS CM

15.30

60 CF

16.00

16.15

60 CM

LUNGO CF (2° gruppo)

16.30

PESO CF

17.00

ALTO CM

18.00

LUNGO CM (1° gruppo)

19.15

LUNGO CM (2° gruppo)

ATTENZIONE!!
TRIPLO CM e CF spostato a domenica 03/03 con ritrovo ore 11,00 ed inizio gare ore 12,00



