

**CAMPIONATI REGIONALI CADETTI/E  
AOSTA 2 MARZO 2013**

***ORARIO GARE***

15.00	60HS CF	ASTA CF/CM	PESO CM	ALTO CF	LUNGO CF (1° gruppo)
15.15	60HS CM				
15.30	60 CF				
16.00					
16.15	60 CM				LUNGO CF (2° gruppo)
16.30		PESO CF			
17.00			ALTO CM		
18.00					LUNGO CM (1° gruppo)
19.15					LUNGO CM (2° gruppo)

***ATTENZIONE!!***

TRIPLO CM e CF spostato a domenica 03/03 con ritrovo ore 11,00 ed inizio gare ore 12,00